Scheda tecnica FRESE A CAROTARE IN HSS
CON ATTACCO WELDON, 29/06/2021
Meccanocar – FRESE A CAROTARE IN HSS CON ATTACCO WELDON
– cod. da 329HS00120 a 329HS00500 (serie corta) e da 329HS00512 a 329HS00550
(serie lunga).
Le velocità di taglio da utilizzare variano a seconda del materiale da forare e del diametro dell’utensile; in
particolare, si consiglia di attenersi alle velocità di seguito indicate:
Si consiglia naturalmente di garantire una appropriata lubrorefrigerazione durante il taglio dei
metalli, e un raffreddamento ad aria compressa, ove disponibile, durante la foratura di materiali
come la ghisa.
Le frese a carotare permettono un taglio molto
veloce ed economico nell’acciaio da
costruzione,
ferro, ghisa, leghe leggere e metalli non ferrosi
in genere. Speciale per piatti e lamiere di
grande
spessore, tubi, putrelle e profilati.
Sono idonee all’utilizzo su trapani con attacco
Weldon e su trapani stazionari con apposito
adattatore.
Finitura: Brillante
Materiale: Acciaio AISI M2
Dentatura: Denti alternati (uno sgrossatore e un
finitore)
Attacco: Weldon 19.05 mm
Lunghezza utile (spessore max di taglio): 30 mm
(serie corta) e 50 mm (serie lunga)
Codici e misure disponibili:
CODICE Ø I L SERIE CODICE Ø I L SERIE
329HS00120 12 40 63 SERIE CORTA 329HS00512 12 60 83 SERIE LUNGA
329HS00130 13 40 63 SERIE CORTA 329HS00513 13 60 83 SERIE LUNGA
329HS00140 14 40 63 SERIE CORTA 329HS00514 14 60 83 SERIE LUNGA
329HS00150 15 40 63 SERIE CORTA 329HS00515 15 60 83 SERIE LUNGA
329HS00160 16 40 63 SERIE CORTA 329HS00516 16 60 83 SERIE LUNGA
329HS00170 17 40 63 SERIE CORTA 329HS00517 17 60 83 SERIE LUNGA
329HS00180 18 40 63 SERIE CORTA 329HS00518 18 60 83 SERIE LUNGA
329HS00190 19 40 63 SERIE CORTA 329HS00519 19 60 83 SERIE LUNGA
329HS00200 20 40 63 SERIE CORTA 329HS00520 20 60 83 SERIE LUNGA
329HS00210 21 40 63 SERIE CORTA 329HS00521 21 60 83 SERIE LUNGA
329HS00220 22 40 63 SERIE CORTA 329HS00522 22 60 83 SERIE LUNGA
329HS00230 23 40 63 SERIE CORTA 329HS00523 23 60 83 SERIE LUNGA
329HS00240 24 40 63 SERIE CORTA 329HS00524 24 60 83 SERIE LUNGA
329HS00250 25 40 63 SERIE CORTA 329HS00525 25 60 83 SERIE LUNGA
329HS00260 26 40 63 SERIE CORTA 329HS00526 26 60 83 SERIE LUNGA
329HS00270 27 40 63 SERIE CORTA 329HS00527 27 60 83 SERIE LUNGA
329HS00280 28 40 63 SERIE CORTA 329HS00528 28 60 83 SERIE LUNGA
329HS00290 29 40 63 SERIE CORTA 329HS00529 29 60 83 SERIE LUNGA
329HS00300 30 40 63 SERIE CORTA 329HS00530 30 60 83 SERIE LUNGA
329HS00310 31 40 63 SERIE CORTA 329HS00531 31 60 83 SERIE LUNGA
329HS00320 32 40 63 SERIE CORTA 329HS00532 32 60 83 SERIE LUNGA
329HS00330 33 40 63 SERIE CORTA 329HS00533 33 60 83 SERIE LUNGA
329HS00340 34 40 63 SERIE CORTA 329HS00534 34 60 83 SERIE LUNGA
329HS00350 35 40 63 SERIE CORTA 329HS00535 35 60 83 SERIE LUNGA
329HS00360 36 40 63 SERIE CORTA 329HS00536 36 60 83 SERIE LUNGA
329HS00370 37 40 63 SERIE CORTA 329HS00537 37 60 83 SERIE LUNGA
329HS00380 38 40 63 SERIE CORTA 329HS00538 38 60 83 SERIE LUNGA
329HS00390 39 40 63 SERIE CORTA 329HS00539 39 60 83 SERIE LUNGA
329HS00400 40 40 63 SERIE CORTA 329HS00540 40 60 83 SERIE LUNGA
329HS00410 41 40 63 SERIE CORTA 329HS00541 41 60 83 SERIE LUNGA
329HS00420 42 40 63 SERIE CORTA 329HS00542 42 60 83 SERIE LUNGA
329HS00430 43 40 63 SERIE CORTA 329HS00543 43 60 83 SERIE LUNGA
329HS00440 44 40 63 SERIE CORTA 329HS00544 44 60 83 SERIE LUNGA
329HS00450 45 40 63 SERIE CORTA 329HS00545 45 60 83 SERIE LUNGA
329HS00460 46 40 63 SERIE CORTA 329HS00546 46 60 83 SERIE LUNGA
329HS00470 47 40 63 SERIE CORTA 329HS00547 47 60 83 SERIE LUNGA
329HS00480 48 40 63 SERIE CORTA 329HS00548 48 60 83 SERIE LUNGA
329HS00490 49 40 63 SERIE CORTA 329HS00549 49 60 83 SERIE LUNGA
329HS00500 50 40 63 SERIE CORTA 329HS00550 50 60 83 SERIE LUNGA
Utilizzabili con: